
Consumabile utilaje

I.D.: 63185406

Data publicarii	14.11.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 587,50 RON - 587,50 RON

Descriere: ulei lant 10l 2x110.08=220.16 ulei motor 1l 3x12.18=36.54 lant 40-1.6 2x62.18=124.36 pila 4.8 2x6.3=12.6 autocut cositoare 1x92.44=92.44 fir cositor 2.4 1x101.68=101.68 total 587.50
